
Jurnal Totok Sulistiyo.docx
by Jurnal Mediasosian

Submission date: 06-Nov-2024 01:38PM (UTC+0800)
Submission ID: 2510124032
File name: Jurnal_Totok_Sulistiyo.docx (29.27K)
Word count: 2875
Character count: 19744



2

4

6

19



4

5

11

27

32



2

3

8

23



12

14

15

17

20

31



13

16

28



24



26



7





10

18

25





7

22



1

9

21

29

30



14%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

Jurnal Totok Sulistiyo.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.abacademies.org
Internet Source

ojs.unik-kediri.ac.id
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

miftahul-ulum.or.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

edumedia.pkbdb.org
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.journal.amikindonesia.ac.id
Internet Source

research.ncnu.edu.tw
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

Shella Fitria Wahyuni, Rupiarsieh, Musta'ana.
"KINERJA PENYULUH KELUARGA BERENCANA
KEDUNGTUBAN DI BALAI PENYULUH
KELUARGA BERENCANA KECAMATAN
KEDUNGTUBAN KABUPATEN BLORA TAHUN
2021", JIAN - Jurnal Ilmiah Administrasi
Negara, 2024
Publication

beritalima.com
Internet Source

eprints.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

journal.academiapublication.com
Internet Source

ijsed.ap3si.org
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

joglosemarnews.com



<1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28

Internet Source

jurnal.konselingindonesia.com
Internet Source

repository.stie-sak.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Eka Vicky Yulivantina, Maryudela Afrida, Yunri
Merida. "Penguatan Kualitas Kesehatan
Remaja, Calon Pengantin, Ibu Hamil, Ibu
Menyusui, Bayi dan Balita melalui Program
Desa Siaga Stunting di Kalurahan Kepuharjo
Sleman", Jurnal Kreativitas Pengabdian
Kepada Masyarakat (PKM), 2023
Publication

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

jurnal.ubl.ac.id
Internet Source



<1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

jurnal.univbinainsan.ac.id
Internet Source

mail.obsesi.or.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

Arsyi Ananda Putri, Diana Hertati. "Kolaborasi
Model Pentahelix dalam Percepatan
Penurunan Stunting di Kabupaten Jombang",
Ministrate: Jurnal Birokrasi dan Pemerintahan
Daerah, 2023
Publication


